Datum Romae, apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die vigesima prima Octobris mensis, Pon

tificatus Nostri anno sexto. 
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Ordine Sancti Benedicti. Nam cum Mulierum christianarum Uniones, 

quae in dioecesibus Helveticis exstant, usque nunc vel Primariae Unioni 

a Nostra Domina de Sion, quae Lutetiae Parisiorum anno MDCCCLVI con

stituta est, vel Primariae Ratisbonensi annis MDCCCLXXI-MDCCCLXXHI 

pro locis quorum maior pars incolarum lingua germanica utatur pariter 

constitutae, aggregatae sint; Praesulibus memoratis, ut Uniones mu

lierum Helveticae maiores in dies habeant incrementa ac simili quoque 

modo gubernentur, valde opportuna unius videtur nationalis Primariae 

canonica institutio intra ipsosque Helvetiae fines, cui omnes tum iam ere

ctae tum in posterum erigendae Piae Uniones aggregari queant. Apo

stolicus autem Noster Nuntius in Helvetia, cum Nobis amplissime 

commendet eorundem Episcoporum vota, Nobis etiam testatur memo

ratas Mulierum christianarum Uniones eadem in Natione late esse dif

fusas, quae in Actionis Catholicae quoque Opera laudabiliter sollerterque 

incumbunt, sed ex nova nationalis primariae erectione pluribus exinde in 

locis , qui nunc consociationibus eisdem carent, alias sub eodem titulo eo

demque cum proposito mulierum consociationes posse certe constitui cum 

magno religionis emolumento. Quae cum ita sint Nos caritate, qua 

urgemur, permoti erga Helvetiae mulieres christifideles omnes ad eorum

dem spirituale bonum provehendum, precibus Praesulum quos memora

vimus benigne annuentes, praesentium Litterarum tenore, Apostolica 

Nostra auctoritate, perpetuumque in modum, Piam Unionem Matrum 

Christianarum, vulgo « Bruderschaft Christlicher Mütter » nuncupatam, 

iampridem in templo Abbatiali Einsidlensi canonice institutam, pro 

omnibus Helvetiae dioecesibus ad Primariae dignitatem evehimus ; ipsius

que Primariae Unionis nunc per Nos erectae moderatoribus praesenti

bus et futuris ad Codicis Iuris Canonici normam impertimus rite sibi 

aggregandi facultatem omnes et singulas Pias Uniones, quae sub eodem 

titulo in ipsius Helvetiae finibus iam erectae vel in posterum erigendae 

sint, illisque communicandi Indulgentias omnes ac spirituales gratias 

ab Apostolica Sede Primariae eidem concessas sive concedendas, dum 

modo cum aliis queant communicari. Ad hunc igitur finem novae Na

tionis Helveticae Unioni Primariae Matrum christianarum Einsidlensi 

largimur omnes et singulas Indulgentias ac spirituales gratias, quae 

Decessor Noster rec. mem. Pius IX, die x v i m. Septembris an. 

MDCCCiixxiii! , Primariae Ratisbonensi concessit, nec non eas quibus 

Primaria Cracoviensis gaudet ex benigna largitione Decessoris Nostri 

rec. mem. Pii Pp . X, die x x v i n m. Iulii, an. MCMXIV data. Haec statui

mus, decernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces sem

per existere et permanere, suosque plenos atque integros effectus sortiri 
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atque obtinere, ipsique Unioni Matrum christianarum Einsidlensi sic 

in Primariam pro Natione Helvetica per Nos erectae nunc et in posterum 

amplissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irri-

tumque ex nunc et inane fieri si quidquam secus super his, a quovis, 

auctoritate qualibet scienter sive ignoranter contigerit attentari. Con

trariis non obstantibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 

X I X mensis Martii an. M C M X X X X I V , Pontificatus Nostri sexto. 

A . Card. MAGLIONE, a Secretis Status, 

EPISTULA 

AD EMUM P. D. ALEXANDRUM TIT. SANCTAE MARIAE IN COSMEDIN S. R. E. PRE

SBYTERUM CARDINALEM VERDE, PATRIARCHALIS BASILICAE LIBERIANAE ARCHI

PRESBYTERUM, OCTOGESIMUM AETATIS ANNUM FELICITER EXPLENTEM. 

PIUS PP . XI I 

Dilecte Fi l i Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Ex-

plenti feliciter tibi octogesimum aetatis annum Nostrae quidem gratu

lationis officia periucundum sane est Nobis publice libenterque decla

rare. Hoc enimvero diuturno admodum vitae spatio, ab ipso iuventutis 

flore, ut Decessor Noster ven. mem. Pius XI tibi dena sacerdotii lustra 

peragenti memorabat, Apostolicae huic Sedi iugiter inservisti. Atque in 

praesens quoque, licet annis provectior, Romanae purpurae nitorem deco-

remque exornas adsiduis studiis consiliisque egregiis, quibus Romanae 

Curiae officiis ministeriisque operam navas. Quare Nos praesentem op

portunitatem nacti, tibi, Dilecte Fili Noster, de emenso hucusque vitae 

curriculo ex animo gratulamur, et laetam faustitatem fervidis secundis-

que votis prosequuti, Deum impensa prece exoramus, ut valetudinem 

tuam confirmet teque supernis donis solaciisque ditare benigne velit. 

Quorum quidem in auspicium, inque peculiaris Nostrae caritatis pignus. 

Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fi l i Noster, omnibusque tuis 

propinquis et amicis peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x v n mensis Martii, an